UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA. Contratado: 33.483.044/0001-
79 - PADARIA E RESTAURANTE BELA ILHA LTDA. Objeto: Reajuste da contraprestação
mensal, a partir de 01 de julho de 2024, de acordo com o índice do IPCA no período,
passando o valor mensal de R$ 10.490,69 (dez mil, quatrocentos e noventa reais e sessenta
e nove centavos) para R$ 10.934,10. Vigência: 30/06/2022 a 30/06/2025. Valor Total
Atualizado do Contrato: R$ 131.209,20. Data de Assinatura: 22/01/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 22/01/2025).

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 14/2025 - UASG 153031

[...]

Numero do Contrato: 005/2023. Processo 23086.007966/2024-56. Contratante:
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI. Contratada:
SUPRITECH SOLUCOES CORPORATIVAS LTDA - CNPJ: 10.325.416/0001-33. Objeto:
Reconhecer o debito no valor de R$ 22.474,30 (vinte e dois mil quatrocentos e setenta e
quatro reais e trinta centavos reais), decorrente em razao da homologacao da Convencao
Coletiva de Trabalho (CCT) ano 2024/2025 - Registro MTE MG002103/2024 e Atualizacao
do preco do Combustivel (gasolina comum) conforme IPCA Acumulado de 12 meses,
referente aos meses de fevereiro a julho de 2024, ao Contrato Administrativo 005/2023 o